
                                   事  務  連  絡 

                                   令和３年８月５日 

（公社）東村山市体育協会 

   加盟団体代表者 各位  

                                                                                                                                      

                            第 58回東村山市民体育大会副会長 

                             （公社）東村山市体育協会 

                               会  長  齋 藤  直 広 
 

 

 

「第 58回東村山市民体育大会 総合開会式」の中止について 

 

 

 大暑の候、貴台におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素より、市民スポーツ振興のため格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、国から発出された緊急事態宣言延長等を踏まえ協議した結果、9 月５日（日）に開催を

予定しておりました「第 58回東村山市民体育大会総合会式」を中止することといたしましたので、

お知らせいたします。 

加盟団体の皆様には、選手団、役員の派遣、加盟団体紹介原稿作成などご尽力をいただき、 

感謝申し上げます。 

 今年度、役員派遣をご依頼している団体におかれましては、8月 25日に予定しておりました総合

開会式の役員全体会議も中止となりますので、選出していただいた役員のかたにその旨をお伝えく

ださいますようお願いいたします。 

 

尚、各競技大会につきましては、感染症対策を十分講じた上での実施をお願いしたいと存じます。

社会情勢や競技の特性により、延期や中止などの決定をする際には、事務局までお知らせください。 

大変恐縮ではございますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

  

 

 

 

                

 

                     問い合わせ先 

                       公益社団法人東村山市体育協会   

                        〒189-0003 東村山市久米川町 3-30-5 

                             東村山市民スポーツセンター内 

                          電話 042-397-1212 

                          FAX  042-398-5543  


